• • .,*1
•Л >i.~

> ‘irw + ^ fi jT^T
ru-Vv*. pm J f

>  ♦ >-• . t »  .Ibb
'Tf*-.

*ieu.

a s iL .

Российская Федерация
Республика Алтай

Ининское
сельское поселение

Сельская администрация

ч . ~  •>-. -
■ *«i»y 4 W

■Г' А  » •’
’***▼ •«4* -  — I

*  -  '

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Ийиннин
jypT ]еезези

JypT администрация

■I I *:5йй1i f:}}{ "ЪШ
J I . .  . ;  i  k
*>*••• •. { ’? * •

- r- £
•: • V * Л

•> SW»
W -■-« ‘ r

.* f t ’**
. 1  * .

> ;£ !  £ -4 t. '
r S  i  -  ••*«*4*- I •/

Й1
г ж
ЛВ;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» декабря 2018 г.

ЮП
№ 164

с. Иня
feari

Об утверждении перечня муниципального
имущества свободного от прав третьих лиц на
территории Ининского сельского поселения

•Ч *41. >

|®Л <"•
л

■

• • '*•. ч  •
■ у ч

J k r  ?*•

1 ;  7

“Л С  A' J •Г * 4

2010
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа
года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года
№ 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях
государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», постановление Главы Ининского сельского поселения от 01 декабря 2017 года
№ 114 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц на территории
Ининского сельского поселения» постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ининского сельского поселения
Онгудайского района свободного от прав третьих лиц согласно приложению 1.

2. Экономисту сельской администрации обнародовать настоящее постановление и
разместить на официальном сайте МО «Онгудайского район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Г  '  ■ 5,9, адыи у -у Л Ч

4. Постановление вступает в сидо^ОДШЯ его ббнйродовглшя.

Г лава Ининского сельского пос

Щ

И.Е. Аткунов

' • I

»V <“]

: i

• ‘

I -

* *
I -» •

ЩТА
* м1ч1

I

• • *

1

Приложение 1
к постановлению

Главы Ининского сельского поселения
от «07» декабря 2018 года № 159

Перечень муниципального имущества
Ининского сельского поселения Онгудайского района,

указанного в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» на территории Ининского сельского поселения Онгудайского района

Наименование публично-правового образования Муниципальное образование Ининское сельское поселение___________________________
*

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Ининского сельского поселения
Почтовый адрес 649446, Республика Алтай, Онгудайский, с. Иня, ул. Подгорная 40
Ответственное структурное подразделение
Ф.И.О. исполнителя Экономист сельской администрации Янкубаева Э.С.
Контактный номер телефона 8(38845)25-4-68
Адрес электронной почты inya.adm@mail.ru
Адрес страницы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» с
размещенным перечнем (изменениями, внесенными
в перечень)

Официальный сайт МО «Онгудайский район»

№
п\п

Номер в
реестре

имущест
ва

Адрес
(место-
положе

ние)
объекта

Структурированный адрес объекта

Наименова
-ние

субъекта
РФ

Наименова
-ние

муници
пального

Наименов
ание

сельского
поселения

Вид
населен

ного
пункта

Наи
мено
вание
насе-

Тип
элемен

-та
плани-

Наи
менов
а-ние
элеме

Тип
элемен

та
улич-

Наи-
мено-

ва-
ние

Но
мер

дома
(вкл

Тип
и но
мер
кор-

*

mailto:inya.adm@mail.ru

• района

♦. • •
•

ё

лен
ного

пункта

ровоч-
ной

струк
туры

н-
тапла
ни-

ровоч
-ной
струк
-туры

но-
дорожн
ой сети

элеме
нта

улич-
но-

дорож
-ной
сети

юча
я

лите
-ру)

пуса,
стро
ения,
вла
де
ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. село Иня Республика

Алтай
Онгудайск
ий район

Ининское село Иня улица Мира 10

2. село Иня Республика
Алтай

Онгудайск
ий район

Ининское село Иня улица Мира 10

Вид объекта
недвижимости;

движимое
имущество

Кадастровый номер

Номер Тип
(кадастровый,

условный,
устаревший)

Номер части
объекта

недвижимости
согласно

сведениям
государствен
ного кадастра
недвижимости

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь -  для Фактическое Единица
• земельных значен ие/Проек измерения (для
участков, зданий, тируемое площади -  кв.м;

помещений; значение (для ДЛЯ

протяженность, объектов протяженности -
объем, площадь, незавершенного м; для глубины

глубина залегания —
для сооружений;
протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания
согласно проектной
документации -  для

объектов
незавершенного
строительства)

строительства) залегания -  м; для
объема — куб.м)

Наименов
ание

объекта
учета

15 16 17 18 19 20 21 22
нежилое

помещение
04:06:1101

04:399
кадастровый - площадь 77,7 КВ. м. хлебопека

рня
земельный

участок
04:06:1101

04:374
кадастровый площадь кв. м. земельны

й участок
под

размещен
ие и

обслужив
ание

хлебопека
рни

Сведения о движимом
имуществе

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования
имуществом

Организации, образующей
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего

предпринимательства
Ти

п:

об
ор

уд
ов

ан
ие

,
ма

ш
ин

ы
,

ме
ха

ни
зм

ы
,

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (
пр

и
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

^
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Г о
д

вы
пу

ск
а

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ог
о

Правообладател
ь

Документ
ы

основание

Правообладател
ь

Документ
ы

основание

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

О
ГР

Н

И
Н

Н

Д
ат

а
за

кл
ю

че
ни

я
до

го
во

ра

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

де
йс

тв
ия

до

го
во

ра

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

О
ГР

Н X
X
к Д
ат

а
за

кл
ю

че
ни

я
до

го
во

ра

Д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

де
йс

тв
ия

до

го
во

ра

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

•

Указать одно
из значений:

в перечне
(изменениях
в перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым
имущество включено в перечень (изменены сведения об
имуществе в перечне)
Наименование

органа, *
принявшего

документ

Вид документа

•

Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43
Ининская
сельская

администрация

Постановление 07.12.2018
г.

159

Ининская
сельская

администрация

Постановление
•

•

07.12.2018
г.

159